UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

_________________________
Số: 4433 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________________________

Tam Kỳ, ngày 30  tháng 11  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH

Về bổ sung chi tiết dự toán kinh phí lập quy hoạch chi tiết xây dựng (1/500) khu Đông Nam Trung tâm hành chính huyện Tây Giang

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND & UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 3824/QĐ-UBND ngày 11/10/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí quy hoạch chi tiết xây dựng (1/500) khu Đông Nam Trung tâm hành chính huyện Tây Giang;

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số: 292/XD-PQH  ngày 28/11/2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bổ sung chi tiết dự toán kinh phí lập quy hoạch chi tiết xây dựng (1/500) khu Đông Nam Trung tâm hành chính huyện Tây Giang (điểm 8, điều 1 Quyết định số 3824/QĐ-UBND ngày 11/10/2005), như sau:

	 Tổng mức kinh phí :

(Bốn trăm sáu mươi chín triệu một trăm bảy

chẵn)
	469.176.000  đồng

mươi sáu ngàn đồng

	Trong đó:

	- Khảo sát, định vị ranh giới, mốc QH:
	101.002.000 đồng;

	- Chi phí lập quy hoạch:
	323.400.000 đồng;

	- Lập nhiệm vụ quy hoạch
	2.564.000 đồng;

	- Thẩm định, phê duyệt quy hoạch:
	13.020.000 đồng;

	- Công bố quy hoạch:
	14.700.000 đồng;

	- Quản lý lập quy hoạch
	14.490.000 đồng.

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các nội dung khác tại Quyết định số 3824/QĐ-UBND ngày 11/10/2005 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều chỉnh của quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Tây Giang, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Giao thông - Vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên & Môi trường, Nông nghiệp & PTNT, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND xã A Tiêng và  thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT HĐND,UBND tỉnh (b/cáo);

- HĐND huyện Tây Giang;

- HĐND xã A Tiêng;

- Lưu: VT, KTTH(1), KTN(N21).

(Z:\Nam\Nam 2005\QDinh Dtu\QDPD NVQH Khu Dong Nam TTHC Tay Giang.lan2.doc)

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh

PAGE
2